
UCHWAŁA NR XXX/224/2017
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXI/158/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy 
Bestwina na rok 2017

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 
roku poz.1870 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 332 925,33 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały w działach:

- 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 34 084,37 zł.

- 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 60 000,00 zł.

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 228 840,96 zł.

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10 000,00 zł.

1) dochody bieżące o kwotę 332 925,33 zł.

a) Rozdział 01008 - Melioracje wodne o kwotę 34 084,37 zł.,

- z tytułu zwiększenia środków na dofinansowane własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 34 084,37 zł.,

b) Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 60 000,00 zł.,

- z tytułu zwiększenia wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 60 000,00 zł.,

c) Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 228 840,96 zł.,

- z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst o kwotę 228 840,96 zł.,

d) Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

- z tytułu zwiększenia wpływów z różnych opłat o kwotę 10 000,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 60 000,00 zł. -   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały w dziale:

- 926 - Kultura fizyczna o kwotę 60 000,00 zł.,

1) dochody bieżące o kwotę 60 000,00 zł.

a) Rozdział 92601 - Obiekty sportowe  o kwotę 60 000,00 zł.,

- z tytułu zmniejszenia wpływów z usług  o kwotę 60 000,00 zł.,

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 299 425,33 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały w działach:

- 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 44 084,37 zł.,

- 750 - Administracja publiczna o kwotę 9 000,00 zł.,

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 228 840,96 zł.,

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 1



- 855 - Rodzina o kwotę 2 500,00 zł.,

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15 000,00 zł.,

1) wydatki bieżące  o kwotę 299 425,33 zł.,

- w tym wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych o kwotę 299 425,33 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminu na rok 2017 o kwotę 26 500,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały w działach:

- 750 - Administracja publiczna o kwotę 9 000,00 zł.,

- 855 - Rodzina o kwotę 2 500,00 zł.,

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 15 000 zł.,

1) wydatki bieżące o kwotę 26 500,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii, który 
po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 - Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki nimi 
finansowane, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 - Zestawienie kwot dotacji udzielanej z budżetu  gminy, który po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 12  - Zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień i umów, 
który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały

§ 7. Zmienia się § 9 Uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: ustala się limit zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 3 793 155,00 zł.,

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 1 500 000,00 zł.,

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 1 018 155,00 zł.,

- na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości  1 275 000,00 zł.

§ 8. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 44 216 062,22 zł.,

2. po stronie wydatków kwotę 46 154 927,22 zł.,

3. wynik (1-2) deficyt 1 938 865,00 zł., Deficyt budżetu Gminy Bestwina zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1 275 000,00 zł., oraz 
przychodami z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej w wysokości 663 865,00 zł.

4. przychody wynoszą  3 837 625,00 zł.,

5. rozchody wynoszą 1 898 760,00 zł.,

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf
010

01008

2700

756

75621

0020

801
80101

2057

900

90019

0690

926
92601

0830

60 000,00

Zmiany w planie dochodów bud żetu gminy

Razem zwiększenia: 332 925,33
Razem zmniejszenia:

Obiekty sportowe - 60 000,00

Wpływy z usług - 60 000,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Kultura fizyczna - 60 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

Szkoły podstawowe 228 840,96

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

228 840,96

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00

Oświata i wychowanie 228 840,96

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

60 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

60 000,00

Melioracje wodne 34 084,37

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

34 084,37

Treść Kwota
Rolnictwo i łowiectwo 34 084,37

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/224/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 11 września 2017 r.

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 4



Dział Grupa Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Pozostała działalność

B2DOT dotacje na zadania bieżące

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Razem zmniejszenia: 26 500,00

Razem zwi ększenia: 299 425,33

- 15 000,00

90005 15 000,00

15 000,00

2 500,00

0,00

90004 - 15 000,00

0,00

85504 0,00

- 2 500,00

228 840,96

80101 228 840,96

228 840,96

- 9 000,00

75095 9 000,00

9 000,00

10 000,00

0,00

75023 - 9 000,00

01008 34 084,37

34 084,37

01095 10 000,00

Rozdział Wartość

44 084,37

Zmiany w planie wydatków bud żetu gminy

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/224/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 11 września 2017 r.

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 5



dział rozdział § wyszczególnienie plan

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadaj ących osobowosci 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 135 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 135 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 135 000,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

851 106 222,71 40 422,71 65 800,00

85153 10 000,00 4 000,00 6 000,00

85154 96 222,71 36 422,71 59 800,00
852 2 000,00 2 000,00 0,00

Ochrona zdrowia

z tego:

Pomoc społeczna

WYDATKI

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zwalczanie narkomanii

Dział Rozdział Wydatki bieżąceNazwa

DOCHODY

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań okre ślonych w gminnym programie profilaktyki, rozwi ązywania problemów alkoholowych i 
przeciwdziałaniu narkomanii  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/224/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 11 września 2017 r.

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 6



85205 2 000,00 2 000,00 0,00

855 40 000,00 8 656,31 31 343,69

85504 40 000,00 8 656,31 31 343,69

148 222,71 51 079,02 97 143,69RAZEM

Zadania w w zakresie  przeciwdzialania przemocy w rodzinie

Wspieranie rodziny

Rodzina

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 7



dział rozdział § wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna 50 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

010 10 000,00
01095 10 000,00

900 40 000,00
90004 40 000,00

50 000,00 50 000,00RAZEM

Gospodarka komunalna
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki zwi ązane z realizacj ą 
ich statutowych zada ń

40 000,00
40 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00
Pozostała działalność 10 000,00

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki nimi finansowane

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Wydatki bie żące

z tego:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/224/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 11 września 2017 r.

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 8



Dział

Rozdział

Wyszczególnienie
dotacje celowe

dotacje 
przedmiotowe

dotacje 
podmiotowe

dotacje celowe
dotacje 

przedmiotowe

DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU 2 563 324,50 1 660 000,00 364 324,50 0,00 0,00 539 000,00 0,00

w tym:

600 - Transport i łaczno ść 242 150,50 242 150,50

60004 - Lokalny transport zbiorowy 242 150,50 242 150,50

wydatki bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 110 000,00 110 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 132 150,50 132 150,50

750 - Administracja publiczna 9 000,00 9 000,00

75095 - Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 9 000,00 9 000,00

754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 300 000,00 300 000,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 300 000,00

wydatki majątkowe

dotacje 
podmiotowe

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            
w tym:

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych    w tym:

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z bud żetu gminy 

ogółem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/224/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 11 września 2017 r.

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 9



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinasowanie kosztów 
realziacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sfp 300 000,00 300 000,00

801 - Oświata i wychowanie 11 000,00 11 000,00

80101 - Szkoły podstawowe 11 000,00 11 000,00

wydatki bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 11 000,00 11 000,00

851 - Ochrona zdrowia 5 174,00 5 174,00

85158 - Izby wytrzeźwień 5 174,00 5 174,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 174,00 5 174,00

852 - Pomoc społeczna 9 000,00 9 000,00
85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 9 000,00 9 000,00

wydatki bieżące
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 9 000,00 9 000,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 35 000,00
85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 35 000,00 35 000,00

wydatki bieżące
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00 8 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 27 000,00 27 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00 42 000,00
90013 - Schroniska dla zwierząt 42 000,00 42 000,00

wydatki bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 42 000,00 42 000,00

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 10



921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 715 000,00 1 660 000,00 55 000,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 055 000,00 1 000 000,00 55 000,00

wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00 1 000 000,00

wydatki majątkowe 55 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 55 000,00 55 000,00

92116 - Biblioteki 660 000,00 660 000,00

wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 660 000,00 660 000,00

926 - Kultura fizyczna i sport 195 000,00 195 000,00
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 195 000,00 195 000,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 500,00 1 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 193 500,00 193 500,00

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 11



dział rozdział paragraf wyszczególnienie dochody wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 084,37 34 084,37

01008 Melioracje wodne 34 084,37 34 084,37
2700 środki na dofinansowanie wasnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł 34 084,37
a) wydatki bieżące 34 084,37

z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 34 084,37

600 Transport i ł ączno ść 20 000,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 20 000,00
2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej  udzielanej między jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00
a) wydatki bieżące 20 000,00

z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 20 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 000,00 17 000,00

90095 Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00
2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

17 000,00
a) wydatki bieżące 17 000,00

z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 17 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 15 000,00 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 30 000,00
2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej  udzielanej między jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

15 000,00
a) wydatki bieżące 30 000,00

z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 30 000,00

Zadania bie żące realizowane na podstawie  porozumie ń i umów  

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/224/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 11 września 2017 r.

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy na rok 2017

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne
zwiększenie o kwotę 34 084,37 zł. z tytułu zwiększenia środków na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - W dniu 17 lipca 2017
roku zostało podpisane porozumienie z PG SILESIA Sp. z o.o. nr GZZ/OTG/174/2017 w sprawie
naprawienia szkód spowodowanych ruchem zakładu górniczego przy cieku wodnym Młynówka i rowu
wzdłuż drogi technologicznej w Kaniowie

Dział 756 - Dochody od osób prawych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
zwiększenie o kwotę 60 000,00 zł z tytułu zwiększenia wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe
zwiększenie o kwotę 228 840,96 zł. z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich. Pozytywnie został rozpatrzony wniosek o dofinansowanie realizacji projektu
w ramach RPO Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 pn.: Umiem więcej i mogę więcej. Podniesienie
kompetencji kluczowych uczniów w Gminie Bestwina. Czekamy na podpisanie umowy.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska
zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł. z tytułu wpływów z opłat

zmniejszenia w planie dochodów budżetu gminy na rok 2017

Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe
zmniejszenie o kwotę 60 000,00 zł z tytułu zmniejszenia wpływów z usług, wpływy z działalności
turystyczno rekreacyjnej na obiekcie ORiSW w Kaniowie

zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne
- zwiększenie o kwotę 34 084,37 zł., na wydatki bieżące jednostek budżetowych związanych z realizacją ich
statutowych zadań- na zadania związane z naprawą cieku wodnego Młynówka i rowu wzdłuż drogi
technologicznej w Kaniowie, zgodnie z porozumieniem z PG SILESIA Sp. z o.o.

Rozdział 01095 - Pozostała działalność
- zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł., na wydatki bieżące jednostek budżetowych związanych z realizacją ich
statutowych zadań związanych z wpływami z Urzędu Marszałkowskiego z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność
zwiększenie o kwotę 9 000,00 zł., z tytułu dotacji na zadania bieżące - dotyczy porozumienia z Powiatem
Bielskim, Powiatem Cieszyńskim, Miastem Czechowice, Gminą Brenna i Gminą Szczyrk określającego
współpracę przy realizacji projektu pod nazwą Beskidzkie Centrum Narciarstwa

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 1



- zwiększenie o kwotę 228 840,96 zł., z tytułu wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem
środków unijnych. Pozytywnie został rozpatrzony wniosek o dofinansowanie realizacji projektu w ramach
RPO Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 pn.: Umiem więcej i mogę więcej. Podniesienie
kompetencji kluczowych uczniów w Gminie Bestwina. Projekt dotyczy trzech zespołów SP na terenie Gminy
Bestwina: ZSP w Bestwince, ZSP w Kaniowie oraz w ZSP w Janowicach. Projekt realizowany będzie w
latach 2017-2019. Łączne nakłady finansowe to kwota 715 128,00 zł. z czego w ramach dofinansowania
zadania Gmina otrzyma kwotę 643 615,20 zł.

Dział 855 - Rodzina
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny
zwiększenie o kwotę 2 500,00 zł z tytułu wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z
realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł., z tytułu wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z
realizacją ich statutowych zadań - na przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej dla przedsięwzięcia
polegającego na zaprojektowaniu i wykonaniu instalacji odnawialnych źródeł energii

zmniejszenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75023 - Urzędy gmin
zmniejszenie o kwotę 9 000,00 zł., z tytułu wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z
realizacją ich statutowych zadań. Kwota została przeniesiona do rozdziału 75095- Pozostała działalność

Dział 855 - Rodzina
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny
zmniejszenie o kwotę 2 500,00 zł z tytułu wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
zadania związane z realizacją gminnego programu profilaktyki

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł., z tytułu wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z
realizacją ich statutowych zadań. Przeniesienie wydatków do rozdziału 90005 - Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Id: C481C49F-A77A-4831-80FC-6A9BA1C91417. Podpisany Strona 2




